
ỦY BAN NHÂN DÂN             

XÃ KẺ SẶT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Ké Sặt, ngày       tháng      năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao quyền xử phạt vi phạm hành chính 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Điều 54 Luật Xử lý vi phạm hành chính (sửa đổi, bổ sung năm 

2020 và năm 2025); 

Căn cứ Điều 10 Nghị định số 118/2021/NĐ-CP ngày 23/12/2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm hành 

chính; 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 7 năm 2025 của 

UBND xã về việc phân công công tác của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch 

và Ủy viên UBND xã Kẻ Sặt khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

tại tờ trình số 20/ TTr-VP ngày 10 tháng 11 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. 

1.Giao quyền xử phạt vi phạm hành chính cho bà có tên sau đây: 

Họ và tên: Phạm Thị Thu Hiền. 

Chức vụ: Phó chủ tịch thường trực Ủy ban nhân dân xã Kẻ Sặt. 

2. Phạm vi giao quyền: Giao quyền xử phạt vi phạm hành chính thường 

xuyên. 

3. Nội dung giao quyền: Thực hiện việc xử lý vi phạm hành chính, áp dụng 

các biện pháp ngăn chặn và bảo đảm xử phạt vi phạm hành chính theo Luật xử 

lý vi phạm hành chính (sửa đổi, bổ sung năm 2020 và năm 2025). 

4. Thời hạn giao quyền: Kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực cho đến khi 

có Quyết định khác thay thế. 

5. Được thực hiện các thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã quy 

định tại Luật xử lý vi phạm hành chính và các văn bản quy định chi tiết thi hành 

Luật, kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực. 

Điều 2. Trong khi tiến hành các hoạt động xử phạt vi phạm hành chính, bà 

Phạm Thị Thu Hiền phải chịu trách nhiệm về những quyết định của mình trước 

pháp luật và trước Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị liên quan và bà Phạm Thị Thu Hiền chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Văn phòng UBND thành phố (để b/c); 

- TT ĐU, TT HĐND xã (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Văn phòng HĐND&UBND xã; 

- Cổng TT điện tử xã; 

- Lưu: VP. 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Vũ Hữu Tuấn 

  


		2025-11-10T19:50:42+0700
	Việt Nam
	Vũ Hữu Tuấn <vuhuutuan.ks@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-10T19:55:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-10T19:55:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-10T19:55:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-10T19:55:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




